st

INFORME DE LABORES CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO ECONOMICO
2007 QUE PRESENTA A LA JUNTR GENERAL ORDINANRIA DE
ACCIONISTAZ EL COMISARIC DE LA COMPANIA RADIOTAXI QUINTA
CHICA S.&.

Sefores Acclonistas:

Me es grato, someter a vuestra consideracion el informe del Comisario correspondiente al

¢jercicio econdmico de las actividades desarrofladas por el afic 2007.

INTROBUCCION

i.a compafiia luego de cumplir con todos los tramites legales pertinentes, se procede a
constitiir ¢l 16 de abril del afio 2003 medianie resolucidn 03.c.dic. 0233 840-DI-01 y se

inscribe en el registro mercantil el 23 de abrii del mismo afio

Durante este afio la compafifa, comignza a desacrollar actividades adminjsirativas dentro de la
financiero se reciben aportaciones a los socios que permitan los gastos corrientes oparativas
como son (sueldos, aporte al seguro social. lmpuetos, arriendos v materiales de Himpieea v

asgol

L situgcion Financiera y Econdmica de la compaiiia al 31 de diciembre del 2007 es la

siguiente;



ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES
Caja Y bancos

Cuentas x cobrar

TOTAL DEL ACTIVO
ACTIVOS

ACTIVOS FHOS
Muebles v enseres

Equipo de Computacion
Otras Activos

(-} Depreciacion de activos
TOTAL DEL ACTIVO FHO
TOTAL BE ACTIVO
PASIVOS

SRt

PATRIMONIO

Capitai suscrito pagade
Aportes Futura C,
Utilidades Acumuladas
Perdidas del gjercicio
Reserva Legal

Total del Patrimenio

4.840.09

1.991.34

0.831.40

1.400.00

320.00

754.78

5213

1.622.65

8.454.05

3
[E]

1.069.00

7.643.50

22773

502.58

23.09

8.451.74

TOTAL PASIVO YPATRIMONIO 845403




INGRESOS CORRIENTE

Aportes de socios 24.971.50
Ventas Cero 25.24
Rendimientes F 2.24
Total de Ingresos 24.998.98

GASTGS GENERALES

I

Sueldos y Salarios 7.223.60
Apcrte a IESS 1.482.8%
Honorarios 3.845.34
Suministros y materiales 1.288.67
Publ ; 270.38
Otros 9.385.65
Sericios Basicos 170.64
Impuestos Contrib., 797,032
Depreciacidn 3z,
Iva Gasto VA
Total de Gastos 25<501. 6
Pérdida del Ejercicio 502.58
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toda ve 1
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